
SMLOUVA O DÍLO 

(dále jen „Smlouva") 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, mezi 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
20009800Ó1/6000 

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ 

Martinem švejkovským 

Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy 
Martinem švejkovským 
ČSOB 
133198751/0300 
66861811 

(dále jen „Zhotovitel") 

na straně druhé. 

Preambule 

Tato Smlouva je uzav1rana se Zhotovitelem jako vítězem veřejné zakázky malého rozsahu 
organizované Objednatelem pod názvem „DODÁVKA PARKOSŮ PRO NOVÝ PAVILON GORIL" 

(dále též „Veřejná zakázka 11

) dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen 1

1ZZVZ"), a vnitřní směrnice č. 8/2020 Zoologické zahrady-. 
hl. m. Prahy (dále též „Zoo Praha 11

). Veřejná zakázka byla dle§ 18 ZZVZ rozdělena na 2 části. Tato 
smlouva je uzavřena na základě nabídky podané v části „B 11 • 

1 



1. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů {,,Občanský zákoník"), do.hod ly na uzavření této Smlouvy, 
jíž se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele na své náklady a nebezpečí dílo specifikované 
v článku 2. níže dále a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za jeho provedení cenu 
sjednanou touto Smlouvou. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek pro provedení díla spočívajícího v dodání 
a instalaci parkosů v areálu Zoo Praha v Novém pavilonu (dále jen „Dílo"). Zhotovitel se 
touto Smlouvou zavazuje, že dodá Objednateli Dílo (včetně dopravy) a instaluje jej dle 
pokynu Objednatele. Plnění dle této Smlouvy zahrnuje všechny práce a výkony, zejména 
dopravu, instalaci a následnou úpravu terénu po provedení Díla a úklid okolí místa 
provedení Díla dle Seznamu venkovních parkosů tento Seznam je přílohou č. 1 této 
Smlouvy. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla a jeho instalaci provede všechny odborné 
práce v nejvyšší odborné kvalitě. 

2.3 Zhotovitel za zavazuje, že pro řádné plnění Smlouvy zajistí dostatečný počet odborných 
i pomocných pracovníků tak, aby nedocházelo ke zbytečným časovým prodlevám při 
provádění prací a k ohrožení bezpečnosti provozu a osob v Zoo Praha. Bezpečnost 
a přiměřená plynulost provozu bude zajištěna Zhotovitelem na jeho náklady, např. 
instalací dostatečného výstražného značení a pracovníky zajišťujícími prostor v místě 
instalace Díla a regulujícími pohyb vozidel a osob v Zoo Praha. 

2.4 Při provádění odborných prací bude po celou dobu přítomen v místě provádění Díla 
pracovník Zhotovitele s odpovídající kvalifikací, který bude odpovědný za odborné 
provedení prací. 

2.5 Při provádění prací bude Zhotovitel provádět průběžný úklid pracovního prostoru 
a přilehlých ploch a následný odvoz odpadu bezprostředně po skončení prací na určené 
místo v rámci areálu Zoo Praha. Ponechání vzniklého odpadu či změna doby odvozu 
odpadu Je možná pouze po předchozí dohodě se zástupcem Objednatele. 

2 



2.6 Zhotovitel vyvine veškeré úsilí k tomu, aby při provádění prací nedocházelo k poškozování 

okolních porostů, trávníkových ploch či mobiliáře Zoo Praha. Dojde-li přes veškerá 
. 

. 

opatření k poškození, zajistí Zhotovitel bez zbytečného odkladu na vlastní náklady nápravu 

vzniklého stavu uvedením věcí do předešlého stavu. V případě poškození dřevin, kdy není 

uvedení v předešlý stav možné, zajistí bezprostředně jejich odborné ošetření. O této 

skutečnosti bude bezprostředně informovat zástupce Objednatele. 

2. 7 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že základní podmínkou Objednatele pro zadání 

realizace celého plnění této Smlouvy, je schválení a přidělení finančních prostředků 

k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele. Ve smyslu tohoto ustanovení si 

Objednatel v případě nedostatečného přidělení prostředků vyhrazuje právo dát 

Zhotoviteli písemný pokyn buď nezahájit plnění této Smlouvy, nebo dočasně pozastavit 

nebo krátit plnění této Smlouvy. 

2.8 Zhotovitel neuskuteční žádnou změnu Díla, ceny, doby plnění ani žádných jiných podmínek 
této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

3. Termíny provádění a předání Díla 

3.1 Doba plnění dle této Smlouvy je vymezena následujícími termíny: 

návoz a uskladnění venkovních parkosů v místě jejich uložení, včetně finálního 

osazení a ukotvení parkosů v termínu maximálně do 15. S. 2021, kdy je Zhotovitel 
povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným 
v odst. 3.3. 

· 3.2 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je Zhotovitel oprávněn požadovat změnu výše 
sjednaných termínů pouze z důvodu: 

(a) vyšší moci; 
(b) prodlení způsobeného nesoučinností ze strany Objednatele. 

3.3 Zhotovitel písemně vyzve Objedn,atele k převzetí Díla alespoň 2 pracovní dny předem. 

Objednatel je povinen si při předávání Dílo řádně prohlédnout. Vykazuje-li Dílo při předání 

vady a nedodělky, Objednatel tyto vady a nedodělky písemně vytkne Zhotoviteli_. 

Objednatel není povinen plnění převzít, dokud Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky 

zjištěné při prohlídce. Zhotovitel se zavazuje, zjištěné nedostatky ve lhůtě dohodnuté 

s Objednatelem odstranit. 

3.4 O řádném předání a převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací 

protokol obsahující soupis jednotlivých položek Díla a soupis provedených prací (dále jen 

,,Předávací protokol"), bez něhož není Zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu Díla. 

3 



4. Cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové ceně za Dílo, která je sjednána na celý rozsah plnění jako 

cena konečná, pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, a jsou v ní veškeré náklady 

Zhotovitele spojené s provedením Díla a s plněním všech dalších povinností Zhotovitele 

dle této Smlouvy spojených s provedením a instalací Díla na určeném místě, včetně 

nákladů na materiál, pohonné hmoty, dopravu i přiměřeného zisku Zhotovitele. 

Cena Díla činí 718.859,- Kč bez DPH (slovy: sedm set osmnáct tisíc osm set padesát devět 

Kč), DPH je 21% a celková cena s DPH je 869.819,39 Kč (slovy:osm set šedesát devět tisíc 

osm set devatenáct Kč a třicet devět haléřů). 

4.2 Výši uvedené ceny je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění této 

Smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 

4.3 Objednatel se zavazuje, že za podmínek uvedených v této Smlouvě zaplatí za Dílo 

· sjednanou cenu dle odstavce 4.1 výše. Platba proběhne po protokolárním převzetí Díla, 

a to ve výši součtu nákladů odpovídající Seznamu dodávek, služeb a pracovních činností. 

4.4 Podkladem pro zaplacení je faktura vystavená. Faktura bude vystavena se všemi 

náležitostmi daňového dokladu v souladu s§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH '.'}, a její nedílnou součástí 

bude Předávací protokol. 

4.5 Objednatel neposkytuje zálohy na provedení Díla. 

4.6 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Platba se 

považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu Objednatele. 

4.7 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dané§ 28 zákona 

od DPH a Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 

Zhotovitel je povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 

V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti počne běžet 

doručením opravené faktury. 

S. Práva a povinnosti Smluvních stran 

5.1 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli ke splnění jeho závazků dle čl. 2 výše bez 

zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy Zhotoviteli veškeré materiály nezbytné k plnění 

4 



Smlouvy, zejména povolení k vjezdu do areálu Zoo Praha a poskytnout Zhotoviteli 

veškerou potřebnou součinnost. 

5.2 V souvislosti s prováděním Díla v areálu Zoo Praha je Objednatel oprávněn provádět 

průběžnou kontrolu a koordinaci prací spojenýc� s prováděním Díla. 

5.3 V souvislosti s prováděním Díla v areálu Zoo Praha je Zhotovitel povinen: 

{a} provádět Dílo v souladu s termínem uvedeným v čl. 3 této Smlouvy; 

{b} dbát na kvalitu provádění prací podle čl. 2 této Smlouvy a při jejich provádění 

dodržovat ustanovení této Smlouvy a platné právní předpisy z oblasti ochrany 

životního prostředí a příslušných ustanovení zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny; 

(c) postupovat při provádění instalačních prací maximálně šetrně a ohleduplně 

a zohlednit specifika denního provozu Zoo Praha, akceptovat pokyny a požadavky 

Objednatele přímo související s poskytováním plnění, dbát na to, aby při provádění 

prací nedocházelo ke škodám na majetku, zdraví osob či jiným komplikacím 

v souvislosti s provozem Zoo Praha, 

{d) umožnit Objednateli výkon jeho práv podle odst. 5.2 výše; 

{e) v rámci plnění Smlouvy vstupovat mimo volné plochy areálu Zoo Praha (do výběhů, 

bezprostředního okolí výběhů, provozních částí areálu aj.) pouze po předchozí 

dohodě s odpovědnou osobou za daný zoologický úsek a po předchozím 

informování osoby Objednatelem pověřené přejímat předmět plnění stanovené 

v čl. 11 této Smlouvy; 

(f) zajistit bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují 

v místě plnění a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 

pomůckami; Zhotovitel se dále zavazuje splnit za Objednatele veškeré povinnosti 

uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto povinností je 

zahrnuto ve smluvní ceně; 

(g) zajistit pořádek a čistotu v místě provádění Díla v Zoo Praha a je povinen na své 

náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi; totéž se týká 

zamezení znečišťování ostatních prostor v areálu Zoo Praha vlivem jeho činnosti; 

Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění dodávek 

v souladu se zák. č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho 

prováděcími předpisy; 

5 



(h) Zhotovitel se zavazuje dodržet při plnění Smlouvy veškeré podmínky a připomínky 

vyplývající z provozu Zoo Praha, zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru 

provoz Zoo Praha; pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda; 

hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu; tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě 

nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze 

spravedlivě požadovat; 

(i) zaměstnanci Zhotovitele, kteří pracují v areálu Zo0 Praha, jakož i třetí osoby 

podílející se na provedení Díla v areálu Zoo Praha, jsou povinni zachovávat 

ustanovení vnitřních předpisů Objednatele, týkající se oblasti bezpečnosti práce 

a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po 

areálu zoologické zahrady. Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný Zhotovitelem, je 

přílohou č. 2 této Smlouvy. 

5.4 Dále je Zhotovitel povinen: 

(a) poskytnout zástupcům kontrolních orgánů, které jsou oprávněny provádět věcnou, 

finanční a účetní kontrolu, veškeré doklady a informace potřebné k zabezpečení · 

výkonu kontroly a monitorovací činnosti; 

(b) mít po celou dobu plnění předmětu Smlouvy uzavřeno pojištění související 

s odpovědností za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s plněním 

předmětu Smlouvy ze strany poskytovatele či jiné osoby a to v min. výši 500.000 Kč 

za každou pojistnou událost. Kopie pojistné smlouvy je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

6. Trvání a ukončení smlouvy 

6.1 · Smlouva se uzavírá na dobu určitou a je ukončena protokolárním předáním Díla dle čl. 3, 

odst. 3.1 (b) této Smlouvy. 

6.2 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Každá smluvní strana je oprávněna 

od smlouvy odstoupit při závažném porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. 

6.3 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě: 

(a) prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve sjednaném termínu; 

(b) nedodání Díla v požadované kvalitě; 

(c) neodstranění reklamovaných vad Díla ve lhůtě stanovené Objednatelem; 

(d) opakovaných závad v plnění povinností dle této Smlouvy. 

6 



6.4 Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že je Objednatel v prodlení 

s úhradou faktury dle čl. 4., odst. 4.6 výše po dobu přesahující 30 dnů. 

6.5 Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvu z důvodu dle čl. 9. odst. 9.3 níže. 

6.6 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení 

druhé smluvní straně. 

6.7 Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udání 

důvodu. V případě výpovědi smluvní strany dle tohoto odstavce Smlouvy činí výpovědní 

lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

6.8 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 

pokuty a na náhradu škody. 

7. Záruka a odpovědnost za vady 

7.1 Zhotovitel poskytuje ve smyslu§ 2113 a násl. Občanského zákoníku Objednateli záruku za 

jakost Díla spočívající v tom, že si Dílo po celou dobu záruční doby zachová požadovanou 

jakost a životnost, resp. si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

7.2 Záruční doba Díla činí 24 (dvacet čtyři) měsíce a počíná běžet ode dne následujícího po 

protokolárním předání Díla. Každá prokázaná vada, která se projeví během záruční doby, 

bude odstraněna Zhotovitelem zcela na jeho náklady. 

7.3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Díla, je Objednatel povinen každé zjištění vady 

u Zhotovitele písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, 

nejpozději však do konce záruční doby Díla sjednané v odst. 7.2 výše. 

7.4 Zhotovitel dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly 

způsobeny porušením jeho povinností. 

7.5 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění každé reklamované vady Díla nejpozději do 

3 (tří) pracovních dnů od doručení písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli. Pokud je 

Zhotovitel v prodlení s nastoupením k odstranění vady Díla oproti termínům uvedeným 

v tomto odstavci, je Objednatel oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady mu 

vzniklé na odstranění vady Díla je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu 

tyto náklady v celém rozsahu zaplatit do 3 (tří) pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady 

Objednatelem. 

7.6 Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady Díla do 5 (pěti) pracovních dnů od 

doručení písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

7 



Pokud je Zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady Díla oproti termínům 

uvedeným v tomto odstavci o dobu delší než 10 (deset) kalendářních dnů, je Objednatel 

oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady mu vzniklé na odstranění vady Díla je 

oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady v celém rozsahu 

zaplatit do 3 (tří) pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady Objednatelem. 

8. Mlčenlivost 

8.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato 

Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od 

Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena možnost Zhotovitele uvádět 

činnost podle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném 

rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či organizátorem konkrétního 

výběrového nebo zadávacího řízení. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci 

a materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici 

Objednatelem. 

9. Vyšší moc 

9.1 Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná 

událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, kterou smluvní strany při uzavření 

této Smlouvy nemohly předvídat, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně 

splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým 

dojde po podpisu této Smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit. 

9.2 Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně 

uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení a provést 

neodkladně taková opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody jí způsobené 

a z nich plynoucího neplnění závazků. 

9.3 Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této Smlouvy a smluvní strany 

nejsou povinny plnit své závazky z této Smlouvy. V případě, že účinky vyšší moci trvají déle, 

než 2 (dva) měsíce ode dne vzniku vyšší moci, je Objednatel oprávněn odstoupit od 

Smlouvy. 

10. Smluvní pokuty 

8 



10.1 V případě, že je Objednatel v prodlení s úhradou ceny Díla, je povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny neuhrazené faktury za každý započatý den prodlení. 

10.2 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla v termínu stanoveném v čl. 3., odst. 
3.1, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý 
den prodlení. Odstraňování vad nemá odkladný účinek ve vztahu k termínu předání Díla. 

10.3 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných 
vad Díla, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den 
prodlení. 

10.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně 

požadující zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti 
s porušením podmínek této Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

10.5 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhrádit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 

11. Oprávněné osoby 

11.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících 
oprávněných osob nebo statutárních zástupců smluvních stran, pokud smluvní strany 
neoznámí způsobem určeným pro komunikaci touto Smlouvou jinou oprávněnou osobu. 

11.2 Za stranu Objednatele je osobou oprávněnou: vedoucí stavebního 

oddělení. Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7. 
Telefon: 
Mobilní telefon: 
E-mail: 

11.3 Za stranu Zhotovitele je osobou oprávněnou ustanoven Martin švejkovský. Kontaktní 
údaje oprávněné osoby Zhotovitele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon: 

11.4 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám, ani 
skončení této Smlouvy, ledaže se prokáží plnou mocí od příslušné smluvní strany udělenou 

9 



jim k tomu osobami oprávněnými jednat jménem příslušné smluvní strany navenek 
a zavazovat ji v.záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně 
změnit oprávněné osoby a jsou povinny tuto změnu druhé straně bezodkladně písemně 
oznámit způsobem sťanoveným pro komunikaci smluvních stran touto Smlouvou. Taková 
změna je účinná ode dne doručení ozn�mení o změně oprávněné osoby druhé smluvní 
straně. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Zhotovitel je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od posledního plnění dle této 
Smlouvy doklady související s plněním Smlouvy a umožnit osobámL oprávněným k výkonu 
kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího 
kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena Zhotoviteli závěrečná platba. 

12.2 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé 
této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou 
souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. Zhotovitel zároveň bere na 
vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2Q15 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí s tím, 
že text této Smlouvy může být zveřejněn prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 
Smluvní strany rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství. 

12.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech 

okolnostech, které by mohly být na překážku provedení Díla a navrhovat řešení vedoucí 
k jejich odstranění. 

12.4 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury Zhotovitele či proti pohledávkám 
Zhotovitele jednostranně započíst své pohledávky za Zhotovitelem vzniklé z důvodu: 

(a) prodlení Zhotovitele s plněním jeho závazků ze Smlouvy; 

(b) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním 
závazků Zhotovitelem ze Smlouvy 

(c) škody způsobené Objednateli; 

(d) opakovaného neplnění závazků Zhotovitelem ze Smlouvy, nebo 

(e) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Objednatele vůči 
Zhotoviteli. 

10 



Pozastavení  platby Objednatelem podle tohoto od.st. 12.4 nebude považováno za prodlení 

Objednatele s úhradou faktury a sankcionováno podle čl. 10, odst. 10.l. 

12.5 Zhotovitel není  oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Objednateli 

této Smlouvy. 

12.6 Zhotovitel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Objednatele postoupit 

jakoukoli pohledávku, která mu vzn ikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí 

osobu. 

12.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou.smluvních stran 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

12.8 Záležitosti neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, a ostatními obecně 

závaznými právními předpisy. Smluvní  strany sjednávají podle ust. § 89 zákona č. 99/1963 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, že soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této 

Smlouvy mezi Zhotovitelem a Objednatelem je obecný soud Objednatele, nestanoví-li 

zákon výlučnou příslušnost jiného soudu. 

12.9 Zhotovitel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré dokumenty obsahující osobní 

údaje Zhotovitele související s touto Smlouvou budou po dobu, po kterou je Objednatel 

povinen tak činit, zpracovány a archivovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně  fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení  směrnice 

95/46/ES {,,GDPR") účinným od 25. května 2018 a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví 

a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění některých předpisů. 

12.10 Zhotovitel si je vědom, že je podle ustanovení § 2 pfsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel se 

zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 

s dodávkou dle platných ·právních předpisů. 

12.11 Je-li některé ustanovení  této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato 

Smlouva platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, 

že toto ustanoven í  nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují toto neplatné, neúčinné  či 

nevymahatelné ustanovení  nahradit ustanovením bezvadným, které je svým obsahem 

tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení  nejbližší. 

1 1  



12.12 Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat a podepisovat za Objednatele a Zhotovitele nebo osobami jimi 

zmocněnými. Změny Smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným 

označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 

12.13 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy obdrží 

Objednatel a 2 stejnopisy obdrží Zhotovitel. 

12.14 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly 

a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 

oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

12.15 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

V Praze dne 

Příloha č. 1: Seznam venkovních parkosů 
Příloha č. 2: Vnitřní předpis Zoo Praha (BOZP) 

Příloha č. 3: Kopie pojistné smlouvy 

- 5 -01- Z021 

1 2  

V Praze dne 27.12.2020 



položka 

13 

14 

položka 

15 

16 

položka 

17 

18 

Parkosy pro nový pavi lon gori l 
Část B 
Výkaz výměr 

Venkovní výběh chovné skupiny 

veli kost 

průměr(c odhad 

m) -- délka hmotnosti 

(m)  pozice (kg) kotven í  manipulace na místo 

jeřábem do výběhu a 

zemní  s hutněným postupně pásovým 

40--8 stojatý 1000 štěrkovým obsypem minijeřábem 

jeřábem do výběhu a dále s 

40--5 ležatý 650 bez kotvení využitím manipulátoru 

Venkovní výběh nechovné skupiny 

velikost 

průměr(c odhad 

m) -- délka hmotnosti 

(m) pozice (kg) kotvení manipulace na místo 

jeřábem do výběhu a 

zemní s hutněným postupně pásovým 

40--8 stojatý 1000 štěrkovým obsypem minijeřábem 

jeřábem do výběhu a dále s 

40--5 ležatý 650 bez kotvení využitím manipulátoru 

Doprovodná venkovní expozice 

vel ikost 

průměr(c odhad 

m) -- délka hmotnosti 

(m) pozice (kg) kotvení  manipulace na místo 

Zemní + závitové tyče na 

chemii do betonu a 

25--6 stojatý 250 torkretu Auto s HR 
Zemn í +  závitové tyče na 

chemii do betonu a 

40--6 stojatý 750 torkretu Auto s HR 

- vyplní uchazeč 

počet / ks cena / ks cena celkem 

20 15 238,00 Kč 304 760,00 Kč 

5 9 630,00 Kč 48 150,00 Kč 

počet / ks cena / ks cena celkem 

7 15 286,00 Kč 107 002,00 Kč 

4 9 678,00 Kč 38 712,00 Kč 

počet / ks cena / ks cena celkem 

5 7 113,00 Kč 35 565,00 Kč 

1 11 378,00 Kč 11 378,00 Kč 



I nterier návštěvnické části 

velikost 

průměr(c odhad 

m)  -- délka hmotnosti 

položka (m) pozice (kg) kotvení manipulace na místo počet / ks cena / ks cena celkem 

Zemní + závitové tyče na 

chemii do betonu a Auto s HR a ručně s využitím 

19 30--7 stojatý 500 torkretu manipulátoru 2 10 310,00 Kč 20 620,00 Kč 

Zemn í +  závitové tyče na 

chemi i  do betonu a Auto s HR a ručně s využitím 

20 20--7 stojatý 200 torkretu manipulátoru 5 6 418,00 Kč 32 090,00 Kč 
Zemní + iávitové tyče na 

chemii do betonu a Auto s HR a ručně s využitím 

21 15--7 stojatý 100 torkretu manipulátoru 5 4 265,00 Kč 21 325,00 Kč 

Exterier návštěvnické části - stěna 

veli kost 

průměr(c odhad 

m)  -- délka hmotnosti 

položka (m) pozice (kg) kotvení manipulace na místo počet / ks cena / ks cena celkem 
Zemn í +  závitové ti(Če na 

chemii do betonu a Auto s HR a ručně s využitím 

22 30--5 stojatý 300 torkretu manipulátoru 2 7 363,00 Kč 14 726,00 Kč 

Exterier návštěvnické části - most 

velikost 

průměr(c odhad 

m) -- délka hmotnosti 

položka (m)  pozice (kg) kotvení manipulace na místo počet / ks cena / ks cena celkem 

Zemní + závitové tyče na 

chemii do betonu a Auto s H R  a ručně s využitím 

23 30--7 stojatý 500 torkretu manipulátoru 3 8 090,00 Kč 24 270,00 Kč 

Zemn í +  závitové tyče na 
I chemii do betonu a Auto s HR a ručně s využitím 

24 25--7 stojatý 300 torkretu manipulátoru 2 6 573,00 Kč 13 146,00 Kč 

Zemní + závitové tyče na 

chemii do betonu a Auto s H R  a ručně s využitím 

25 20--7 stojatý 200 torkretu manipu látoru .5 5 698,00 Kč 28 490,00 Kč 
Zemn í +  závitové tyče na 

chemii do betonu a Auto s HR a ručně s využitím 

26 15--7 stojatý 100 torkretu manipu látoru 5 3 725,00 Kč 18 625,00 Kč 

Celková suma 718 859,00 Kč 



ZOOLOGICKA ZAHRADA H L. M. PRAHY 

U TROJSKÉHŮ ZÁMKU 1 20/3 • 1 7 1 00 PRAHA 7 
IČ 00064459 • DIČ CZ00064459 

STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

P O K Y N  
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M .  PRAHY 

Všichn i  pracovn íci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoolog ické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou póvinn i  zachovávat ustanovení vnitřn ích norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkaj ící se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požárn í ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichn i  pracovn íci dodavatele povinn i :  

1 .  zdržovat se při plněn í pracovních úkolů pouze na místech u rčených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2 .  zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po  dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště , respektive k jeho opuštění 

3 .  vstupovat do areálu zoolog ické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavn ím vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto j inak 

4 .  při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy ·a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5 .  dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel d o  areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
len ím vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravn í trasy a časy pohybu po areálu. 

6 .  při plnění pracovn ích úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7 .  dodržovat zákaz používání  veřejných WC pro návštěvn íky 
8 .  dodržovat zákaz přibl ižovat se  ke  zvířatům, krmit je  č i  dráždit 
9 .  dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 0 . dodržovat zákaz kouřen í  v návštěvn ické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ř e d i t e l  

Potvrzuji vlastnoručn ím podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU se.známi!, a že se j ím budu důsledně říd it a 
beru na vědomí, že při porušení  jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000, - Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracuj ícím i  v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: Jl. /J. �2é) Jméno pracovn íka: 



jPOJISTNÁ SMLOUVA 

Poj ištění podn ikatelů PRO Podnikatele 

Pojistitel Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvan1c1 656/3. 1 86 00 Praha 8, česká republika 
IČ: 47 1 1  59 7 1 ,  qbch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka I 81 5 
WN.v.all1anz.u, NON-STOP +420 241  1 70 000, l.lient@allianz.c 
tel.: +420 8'1 1 1 70 000 

Pojistník (1e.11. hlo uzc.•v1rc1 < po,11.stttelem po11stnou smlouvu) 

Allianz @ 

rmrn1ň1m 11 1111 m 11 1 
50547792 1 

Bankúvni ,poIení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1 525/1, 1 40 92 Praha 4-Michle 
Variabilní symbol pro platby pojistného Je číslo pojistné smlouvy 
Číslo účtu: 2 727/2700, konst;intní syrnbol je 3558 
IB�N: CZ8527000000000000002727, SWIFT: BACX CZ PP 
Srn!uvně l!TlOCni:ný pojišťovací z.prostředkovatel srní ,nkascvat poJ1smé 
pouze na 1nlasní blok Al!ianz poj1\iovny, a. s. 

Obchodní 

1 
n ,ma (r,ebo Martin šve1'kovsky' ná,e1) '--· ____ _._ _ _;__;_'-'-----------------------------------------' 

�------�' ���:�;�������� I I I I I 11 I I I I 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  

:'..;psa · , olxhodním 
re1„ iikLJ \ócÓé:lérn lne dle ŽL 
Adresa sidla (nebo bydlistě) 

Ultce lčapkova 

�1
1

:�C::.��)
c
· !Roztoky u Prahy 

lele'on 
I I I I I I I I I I I I I O 

Kontaklni adresa 

Ulic� 

Mislo ( Obéc, 
ost obec) 

lčapkova 
!Roztoky u Prahy 

Pojištěný (ten. rdo Je vla,tnikem pojištěné věc,; vyphite pouze tehdy. ie-h odhšnýad po11stn1la) 

I I IJJ 

E-mn1I 

1c 16 16 IB 16 11 la 11 11 I 
oddíl D vlo2ka I I I I I I I I 

č. onentai:ni 

č. onenr.ační 

I I I I Pse I 2 I s I 216 I 3 j 

Obchodr,i .-------------------------------------------------, 

���:.,lnebo !Martin Švejkovský 

�--�I ��u�;��:����� I I I I I I I I I I I 
1 1 1  ITI I I I I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  IČ 1 616181611 lsl1 l1 I 

odďll D vložka I I I I I I I I .?.il san-, • cbchoo 'rn 
re1s�ří u \.oeoenefTI lne dle ŽL I 

uic.. !Capkova 
' :  

čás:. otn 
Rozto 

Tele'on I I I I I I I I I I I I I I I 

č. popisné č. onentačni 

1 1 1612 11 1  1 1 1 1  rsc l2lsl216l3 I  
F-nia1I 



f.81 9. Pojištění odpovědnosti za škodu LC;
l
s;.,;cJ.,;;;;;E=D...,;,.N=Á-'-'N...,;,.0-"'-_______ _, 

I. Základní pojištění odpovědnosti za škodu 
1. ,r, ! PUJ!Stl lého plněni Spoluúcas1 Ctiko,ý nLrbt firmy 

1 1 1 1 :o lolo l Kč 
Pojtšténí odpovednosti za škodu způsobenou provozní činností (vyjma pojištění odpovědnost, za škodu způsobenou vadou výrobku) 
f'oJtštené- c1nnos1, 

PoJ1štěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku 
f;,)Ji\lěm• Č!i'HiUt;.U 

Obrat připada;ici na tyto é1nnosu 
�
Po

-'-

J'
-
't
�
né

-
-

--�-� 

I I ls:ololo l �� I  1 1 1 0:210101 � 

Ob,at piípadajÍcí na tyto éinnos\l Po11stné 

I I I : I I 1 �
..--
1 1-1

---

: ---1 ...-,I ! Kč 

PoJtltěni odpovědnost, za škodu somezeným rozsahem pojistného klyrí (nevýrob11i činllosn) v rozsahu stanoveném doložkou PPO 008 (vyjma pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku) 
Po)l',ldlt: 1--inno;:,ti (sazbovane podle plochy k nce!áří) 

'-------' CJ 
011sténí odpovfdnost, za škodu způsobenou provozní činností (vyjma pojištěni odpovědnoi,t i  za škodu .působenou vadou výrobku) 

PcJ,�tě·,e étnnosu ( sa2 ované jinak než z obratu) 
Pačet 

Pojistné 

I I I : I I I Kč 

Základní pojisrné za pojištěni odpovědnosti za škodu 

11. Slevy 
5k·v,1 --a í)flJPQJ!štěnost Sleva za spoluuCo:t�l �.leva za poJ1stne 

I I I : I I o I Kč 

Pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu po slevách .. . . . 

Ill. Pírážky 
Rc;:�iřp:·,, ú;:Pmn, platnčsr: 

! nesjednáno 
Ko2fic1ent 

Pojistné za poj ištěni odpovědnosti za škodu včetně přiráíek . 

!V. Rozšířeni pojištěni odpovědností 

l .  dle (I. -�-1 7PP: Škod-1 :působEné na •Jecech zamě�tnanců 

:,_ clle c'i. 2ú :'Pi>: Náhrada nár.laciů !et'.'.ení ZP a dávek r,emocens,eho zabezpečeni 

· 4 .'!e d }7 ZPP· �lady způsobené na prona;atých nemow.ostech 

�le .::. 28 ;y• : Skooy zrůso�n · na věcech přena�ich 

Pojistné cel em za pojištěni odpovědnost, za škodu ........ ................. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

L11i111 µojistneho plnění 

I 1 :o o 
I 1 :o o 
I 1 :o o 
I 1 :  O o 
í 1 :  O o 
I : 
li .1 : 
I I I : 
I I I : 
I I I : 

Slt>·,a za obrat 

Spoluúčast 

Spoluúčast 

o I �� 
o I [iS, 

i:t 

o l �t 
o I !'e 

I 
I 
L 
I 

o I �� I 
I ť� [ 
1 

ti� 
K,. I 

I t,�. Ke I 
1 

ti� 
k I ·1 
I �� I I 

1 :  O 
1 : O 
1 :  O 
1 :0 
1: 0 

: 
: 
: 
: 
: 

o 
o 
o 
o 
o 

Pojistné 

POJtStné 

PňrMka za rozšíření územní platnost! 

I I I : I I I Kč 

Pojismé 

Pojistné 

o I Kč I : o I K� 

o I Kč I : o I Kč 

o I K( I : o 1 ,č 
o J ,č 1 : ol Kč 

al Kč I : o Kč 

I Kč I : Kč 

I Kč I : Ki! 

I Kč I : Kč 

I Kč I : I Kč 

I Kč I : 
9 1 6 9 



.ekapitulace pojistného 

I . 12 pojistěni nemovitosti . . . . . .. ......................... •·· · · · · ·· · · ···················· · · · · · · ·········· ······························•··•·····•··· .. ······ .. ········ · · · · · · • • · · · · · · · · ··················· · .... · . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................... . 

� za i:,0115.tč-nl n1ov1tVCh · .. ť'c1 ................................. · · · · · · · · · · ·········"··• .. ··· 

Ji: prip:..111\térn mo·11tych věc1 d nernov,msli .... . . . . 

1. za pr1:i11én, sf Ia . . . . . : 

S ťrl j:i"1t>OJ 15tťr 1i Plek1ro111 y .... . . .. .... ... .. . ... .. . . .. .... .. .. ... . . 

G. ia stro1ní �řipo1,štťn1 ......... . 

"/. ,. a POJ1šréni n;ikladu . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . .. . . . . . . . .. . . . 

3. za po;1itěni �'<.1pcM'dnost1 za škodu .......................... .. . 

9. ,a pravni a 1srenc1 .... . . ........ ...... . . . . . ............................. . 

10. 

Cel,em pojistné . . . . . . . .. . . . ............................ . .. . . . . . . . . . . . . . . . ..................... ... . ... . . . . . . . . . ... . 

Slev, (.Jl,chodni ,leva � % Bonus � %  

Celkem roční poj1slné .... 

Po ,rn� ObdcL1 181 roéni 

Běžné pojistné ... . . . . ........................ . 

I POČÁTEK POJ IŠTĚNÍ 

□ pol ,.1lerni · □ tMtierni 
(o.s, 1.03) (0.25 ,  1 os) 

Sl�v„ z„ louhorlobou sm!OLMJ - 3 roky rn '.t 

□ Změna po11,r. 
období 

: o I Kč 

: o I Kč 

: ol Kč 

: o I Kč 

�===::::::::
=:=:::::::�

o l �č 

: o 1 �č 

: o I Y.t 

9: 6 9 O I Kč 

: al Ke 

�===::::::::
=
:=::::::�

I Kč 

9: 6 g al Kč 

2: 9 o 1l � č 
6: 7 8 3j , é 

Í'ůČál l poj1š1ěni zn,ká dnem po1'.\th, poJištěrii wedeným v poJ1,tne' smlouve a nenf-h tenro den dohodnut. dn,_•rn následuiícim po drn zaplaceni prvního po11smého v plné v-jš1. 

Pnmi platba 

Následné platby 

UdáJe o pfodchozích 
škodach a po1istěnich: 

� banl-'cvním plevodem 

� banlovním převodem 

Uvedte pocet škod 
[D za poslední tři roky: 

Bylr, JIŽ SJedni\no po1 1šrén1 na □ neh<!ra z uvedenych nebe1peciJ ano 

Byl I i odrnirnul ni'Jairy nilVlh 
na po11štěn1? D ano 

,elrovou vyš, 
škod v ,,s. Kr' 

POJISlilfl 

D v hoto,ost: Do�ad č. 1 I I I I I I I 
D změna z úsobu placeni � zvláštní smlU\•ni ujednání (příloha ke smlou-,1�) 

I I I : I I l lifiony 

ZSU - Zvláštní smluvní ujednán í ,  PPO0 1 5  - Výroba strojů a zařízen í ,  PPO0 17  - Výroba sportovních potře,�. PPO0 18  -
Velkoobchod a maloobchod , PPO031 - PPO 031 ,  PPO01 9  - Kulturní zařízen í ,  PPO022 - Technické služby 

Prohlášeni pojistníka: 
ProhlašuJ1 že veškeré mnou uvedené údaJe v réto POJismé smiouvě jsou úplné a pavrl1vé. a zavazuji se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny změny. 
Po vrzujI. že mI před uzavrením téco mlouvybyly oznámeny 1nformac€' dle §  6ó zá�. č. 37/7004 Sb. o pojis,né smlouve a že 1sem prevzal/-a Všeobecné poJisrné podmínky pro pojištěni podnikarelů 
VPP-P 1/1 i, Zvláštní pOJIstne podmínky pro po1rštění podnikatelů ZPP-P 1/1 1 a D0plňkcvé pops,né podmínky zabezpe(ení mísra pojištění prot: krádež, vloupáním a lou�ei:i 01/201 1 ,  kterě 1sou 
oučástí POJIStr e smlouvy. ProhlašuJi. že jsem seznámeni-a I Jejich ob�ahem a že sezn.irn1rn pop,těneho s obsahem této poJ1stné smlouvy včetně uvedených poj1smých podmínek. 

Souhlasím , um ;iby Al1 1a111 poJ1šiovnd, a. s. sdělo,ala osoi).ím opi av1 1�ným k př11e1í p -i1smého plněni (v ,ouvrslostí s případnou vinkulaci po11smého plnění nebo zrizenim zástavníh práva 
k µohledávkám z pojištěni) informace týkajíc i Sť pojištění sjednaného routo smlouvou. V r mto I ozsilhu zproštuj 1 All ianz pOjiiťovnu, ,l. s .. Její zaměstnance a Jiné osoby pro 111 činné povInnost1 
zachová·,at mlčenlivost. 
Souhlasím s tím, aoy poI1sutel v souladu se zákonem č. 10 l/20GO ,b. o ochraně osob nich údajů. v platnem zněn1, po dobu trvá ni poJ1štěni zpracovával mé osobní údaje v rozsahu jméno. µřiJmen1, 
adresa, darum narozeni. kcntakmi úd,JJe. podrobnostr elek,rond;.ho konrakiu a údaJe o po;1štění (vyima rnlivých úda;ů) pro markermgové účely a pro účely nabídky svých produktů. produktů 
dccř1nycha  este1ských spcle nosri poJistitele a Jmých poskytovatelů finančních slu1eb. 5 111m1i r,:.1j,st1 ei spoluprarnJe. 
Dále vym púdµIsem uděluJ1 souhlas Aliianz poj1štovn ;_ a . s. ke: zpracováni m1ch oso nírh údaJů ve vyše uvedeném rozsahu a pro vyše uvedené účely po dobu jednoho roku od zániku poJ•'itěni. 
Udéle:1i souhlasu není podmínkou uzavreni µOJISll1é smlouvy. Udělen_· souhias lze kdykoli odvolat. 
Souhla�im, aby mé adresy uvedené v této poJ,,tné smlouvě byly poufaany ve v e(h l)OJ1Sil1ych smlouvách evidovaných poJ1sritelern. 
�Oi11rnII. bere na ·,edomí. že poJt,ma smlo11vil slouž, Ja o po;1srkave m,y,lu zák. č 37/200� Sb. o pOj1St11i' srnioullP. " řidl se právnrm /!1de111 ČP 

Roudnice nad Labem 
I 

rni,;;to '->iednanf 




